2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2021                                      г. Ачинск                                                   082-п
О внесении изменения  в постановление

администрации     города    Ачинска

от 23.10.2015 № 349-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь  Федеральным    законом    от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации города Ачинска от 23.10.2015 № 349-п «Об  утверждении муниципальной программы города Ачинска «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в городе Ачинске»( (в редакции от   12.11.2015 № 387-п, от 05.05.2016 № 149-п, от 20.09.2016 № 322-п, от 19.10.2016 № 354-п, от 05.12.2016 № 427-п, от 06.10.2017 № 292-п, от 15.05.2018 № 142-п, от 09.10.2018 № 350-п, от 20.12.2018 № 464-п, от 04.04.2019 № 118-п, от 28.08.2019 № 335-п, от 26.09.2019 № 385-п, от 30.09.2019 № 398-п, от 09.10.2019 № 412-п, от 23.03.2020 № 081-п, от 24.07.2020 № 190-п, 02.10.2020 № 240-п), изложив его в  редакции:
«2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска А.Г. Балахашвили.».
2. Контроль  исполнения  постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска А.Г. Балахашвили.
3. Опубликовать   постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на  сайте  органов  местного  самоуправления   города  Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.03.2021.
Глава  города Ачинска                                                                      А.Ю. Токарев